COMITATO TUTELA BAMBINO IN OSPEDALE

ATTIVO STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) Crediti verso associati per versamento quote
B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali:

11 - Immobilizzazioni materiali:

11 - Immobilizzazioni finanziarie:

Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante Attivo circolante
| - Rimanenze:
11 - Crediti:
111 — Attivita finanziarie non immobilizzate
IV — Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

D) Ratei e risconti

Totale attivo

PASSIVO STATO PATRIMONIALE

PASSIVO

A) Patrimonio netto
| - Fondo di dotazione dell'ente
11 - Patrimonio vincolato
111 - Patrimonio libero

1V- Utile (perdita) d'esercizio

Totale A)

B) Fondi per rischi ed oneri

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

E) Ratei e risconti

Totale passivo

RENDICONTO GESTIONALE

1) Proventi e ricavi da attivita tipiche
1.1) da contributi progetti
1.2) da contributi da enti pubblici
1.3) da soci ed associati
1.4) da non soci- liberalita
1.5) altri proventi,storni e utilizzo fondi

2) Proventi da raccolta fondi
2.1) Raccolta istituzionale
2.2) Progetto Ponte del Sorriso
2.3) Raccolta 5 per mille
2.4) Altri

3) Proventi e ricavi da attivita accessorie
3.1) da gestione commerciali accessorie
3.2) da contratti enti pubblici
3.3) da soci ed associati
3.4) da non soci
3.5) altri proventi e ricavi

4) Proventi finanziari e patrimoniali
4.1) da rapporti bancari

31/12/2012 31/12/2013

1.498 749
1.983 484
3.480 1.233
0 0
23.693 13.697
0 0
156.491 156.182
180.183 169.879
747 7.858
184.411 178.970
31/12/2012 31/12/2013
162.294 175.023
0 0
0 0

14.906
177.200 175.023
[0] 0]
7.171 3.657
40 290
184.411 178.970

31/12/2012

147.545
11.611 8.665
8.720 7.855
115.350 100.516
11.864 2.177

117.033
2.733 1.837
592 461
113.708 57.276
1.993

0

445

445

31/12/2013

119.213

61.566



4.2) da altri investimenti finanziari

4.3) da patrimonio edilizio
4.4) da altri beni patrimoniali
4.5) proventi straordinari

TOTALE PROVENTI E RICAVI
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO

TOTALE A QUADRATURA

1) Oneri da attivita tipiche

1.1) acquisti

1.2) servizi

1.3) godimento di beni di terzi
1.4) personale

1.5) ammortamenti

1.6) oneri diversi di gestione

1.7) Attivita erogazione Ponte del Sorriso

COMITATO TUTELA BAMBINO IN OSPEDALE

13.544

70.841
2.452
291
124.510

1.8) Attivita di erogazione altri Ospedali rep.perdiatria 23.584

2) Oneri promozionali e di raccolta fondi

2.1) Raccolta istituzionale
2.2) Progetto Ponte del Sorriso

3) Oneri da attivita accessorie

3.1) acquisti

3.2) servizi

3.3) godimento di beni di terzi
3.4) personale

3.5) ammortamenti

3.6) oneri diversi di gestione

4) Oneri finanziari e patrimoniali

4.1) su supporti bancari

4.2) su prestiti

4.3) da patrimonio edilizio
4.4) da altri beni patrimoniali

5) Oneri di supporto generale

5.1) Acquisti

5.2) Servizi

5.3) Godimento di beni di terzi
5.4) Personale

5.5) Ammortamento

5.6) Altri oneri (imposte e tasse)

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE POSITIVO

TOTALE A QUADRATURA

204

1.438

13.253

265.023

0

265.023

31/12/2012

235.222

204

1.438

13.253

250.117

14.906

265.023

180.780
0
180.780
31/12/2013
179.332
16.600
101.177
2.247
121
57.651
1.536
102
102
0
265
265
1.081
1.081
180.780
180.780
Il presidente

(Emanuela Crivellaro)



